
 

P R O I E C T    de   D I S P O Z I Ţ I E 

privind delegarea atribuției de întocmire și semnare a fișei de post a funcțiilor publice și funcțiilor 

contractuale în care calitatea de evaluator revine, potrivit legii, Primarului comunei Bărcăneşti, jud.Prahova 

    

             Având în vedere: 

- Referatul Compartimentului Resurse umane nr.19634 /22.08.2023 privind privind delegarea atribuției de 

întocmire și semnare a fișei de post a funcțiilor în care calitatea de evaluator revine, potrivit legii, Primarului 

comunei Bărcăneşti, jud.Prahova; 

             În conformitate cu prevederile : 

- Art.157 O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,  

- H.G. nr.611/2008 pentru aprobarea normelor privind organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor     

publici, cu modificările şi completările ulterioare; 

              În  temeiul prevederilor art.155 şi art. 196, alin. 1, lit. b) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

Primarul comunei Bărcănesti,judeţul Prahova, emite prezenta D I S P O Z I Ţ I E . 

 

           Art.1. Începând cu data de 23.08.2023, se desemnează domnul APOSTOL GHEORGHE-

DANIEL, viceprimar al comunei Bărcăneşti, judetul Prahova , să întocmească și să semneze fișa postului 

pentru funcțiile publice și funcțiile contractuale în care calitatea de evaluator revine, potrivit legii, 

Primarului , respectiv funcțiile de secretar general al unității/subdiviziunii administrativ-teritoriale, șef 

serviciu (coordonator), auditor, inspector –Compartimentul urbanism și amenajarea teritoriului consilier 

achiziții publice, referent -Compartimentul Centrul cultural-istoric ,,Mihai Viteazu”, consilier personal al 

primarului  . 

           Art.2. Prezenta dispoziţie poate fi contestată conform prevederilor Legii 554/2004 - Legea 

contenciosului administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 

           Art.3. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi aduse la  îndeplinire de compartimentele cu atribuţii din 

cadrul aparatului de specialitate al primarului  şi vor fi transmise persoanelor şi instituţiilor interesate prin 

grija  secretarului general al comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova. 

                                                                   

                                                                  P R I M A R, 

 

                                                                  ....................... 

                                                                         Gheorghe DIMA                               Avizat legalitate:                                                                                                                                                         

                                                                                                                            Secretar general al comunei,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                               ........................              

                                                                                                                                     Nicoleta SAVU 

      Bărcăneşti,  22.08.2023 

      Nr.253 

M.O./M.O./1 expl.                                           

 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL   PRAHOVA 

C O M U N A   B Ă R C Ă N E Ş T I 

P R I M A R 
 


